Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N 064/01 Câmara Municipal de Anchieta (ES)
Em, 13 de março de 2001. Aprovado por

^ . a Jâs Sessões "15 1 Oâ / (

^eslde^íy

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,
Vereador ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer

à Mesa, após ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente ao
Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde
solicita o que segue:

Que seja providenciado, junto ao setor competente
da Prefeitura, a iluminação da quadra poliesportiva da localidade
de Ubu, neste Município.

Tal pedido se faz, em virtude das várias
reivindicações dos moradores locais, especialmente porque ficam
impossibilitados de usufruir daquela área de lazer à noite.

Sala das sessões, 13 de março de 2001.

MARCUSATBmiUSTOEL ASSAD

riltm iMtiM k ktíÈm *11

• MVoI MARWsrrW
. . 1-2) c>3Ica1 ^'Véréãdor

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS